
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 115, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribu­
ições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IVAN CRAVES DA SILVA, matrícula nº 12.833-36, do cargo
especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippel1i
(Resolução nº 079/93 - Processo nº 000.977/96- CLDF).

2 - EXONERAR JOÃO MARCOS ASSIS DA SILVA, matrícula nº 12.940-35,
do cargo em comissão de assistente da ASFICO, CL-12, da Assessoria Especial de Fis­
calização e Controle-ASFICO. (Resolução nº 091/94 - Processo nº 000.758/97-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 17 de mar de 1997.

(Republicado por conte~ orreção no originai publicado no Del de 18.3.97)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Dra.m. - DF



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° djt; ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IVAN CHAVES DA SILVA, matrícula nO 12.833-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.977/96-CLDF).

2 - EXONERAR JOÃO MARCOS ASSIS DA SILVA, matrícula nO
12.940-35, do cargo em comissão de Assistente da ASFICO, CL-12, da Assessoria
Especial de Fiscalização e Controle-ASFICO, a partir de 1° de março de 1997
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.758/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J 1" de

A:IMINUTA.DOC


